
令和 4年 12 月 19 日 

ご契約者さま 

東芝保険サービス株式会社 

   CS 推進部 収納グループ 

 

（お詫び）保険料振替のご案内はがき一部表記誤りについて 

 

 拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。    

12 月 16 日に弊社よりご案内しております、『保険料振替のご案内』はがきに印字されている、「せいめい保

障」の保険期間において、一部表記に誤りがございました。（下図、黄色部分） 

大切なご案内状に誤りがありご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げますと共に、今後このようなこ

とがないよう再発防止に努めてまいります。 

本状に関するお問い合わせについては、下記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

なお、ご契約内容は”有効”となっておりますのでご安心ください。 

敬具 

記 

 

 

◆ 【誤】保険期間：２０２３年１月１日より０ヶ月 

◆ 【正】保険期間：２０２３年１月１日より１年間 

 

 

＜本状に関するお問い合わせ先＞ 

東芝保険サービス株式会社   CS 推進部 収納グループ 

フリーコール 0120-1048-11（ガイダンスに従い＊２→2） 

 

以上 


